中共湖南科技大学委员会组织部

关于做好新一轮科级领导干部聘任报名工作的通知

各直属党委（党总支部）、党群各部门、校属各单位：

    根据《关于印发〈湖南科技大学新一轮科级领导干部聘任工作方案〉的通知》（科大党发〔2009〕35号），现就科级领导干部聘任报名工作通知如下：

    一、《湖南科技大学新一轮科级领导干部聘任工作方案》已于2009年11月11日下发（见附件1）。
二、科级机构设置情况已于2009年11月10日以科大政发〔2009〕53号文件《关于调整科级机构设置的通知》下发（见附件2），《科级领导干部岗位及职数一览表》见附件3。
三、报名者可根据自身条件，申报机关各处室、党群各部门、直属单位及各教学院的相应科级领导岗位（每人限报两个岗位），并填报《科级领导干部报名表》（见附件4）和《报名人员信息卡》（见附件5）。
四、报名时间、地点及要求：

1、报名时间：从11月16日（星期一）开始，到11月17日（星期二）下午5：40截止。11月18日（星期三）公布报名情况，已报名人员可根据公布的报名情况，于当日下午5：40之前到党委组织部调整申报岗位一次。请各单位务必及时通知到人，本人务必及时填报、调整岗位，过期不予受理。
2、报名地点：党委组织部（第一办公楼三楼）。

3、在报送纸质《新一轮科级领导干部聘任报名表》到党委组织部时，须交一寸相片1张，同时将报名表和《报名人员信息卡》的电子文档发至党委组织部邮箱dwzzb@hnust.edu.cn，并提供学历（位）、职称证书的原件和复印件。
五、党委组织部在进行资格审查后，于11月20日在校园网上公示报名人员资格审查结果。

附件1：《关于印发〈湖南科技大学新一轮科级领导干部聘任工作方案〉的通知》（科大党发〔2009〕35号）
附件2：《关于调整科级机构设置的通知》(科大政发〔2009〕53号)

附件3：《科级领导干部岗位及职数一览表》

附件4：《科级领导干部报名表》
附件5：《报名人员信息卡》

二ＯＯ九年十一月十三日